V Open de Natacdo Adaptada da Associacdo de Natacdo de Coimbra

Coimbra, 2-12-2023

Prova 9
02-12-2023 - 11:00

Femin., 100m Mariposa

Open
Startlist

Série1de 1

1

2

3 Matilde Lucia, GASPAR
4 Ana Filipa, CASTRO

5 Adriana Godinho, REIS
6 Barbara Ines, GOMES
7

8

Ano

06
97
95
91

APCC
FVCD
FVCD
APCC

2:21.77
1:28.45
1:57.25
2:23.35

Ano

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Associagéo de Natagao de Coimbra

02-12-2023 10:13 - Pagina 1



