V Open de Natação Adaptada da Associação de Natação de Coimbra Coimbra, 2-12-2023

Prova 9 02-12-2023 - 11:00			Femin., 100m Mariposa		Open Startlist
	And)		Ano	
Série 1 de 1					
1					
2					
3 Matilde Lucia, GASPAR	06	APCC	2:21.77		
4 Ana Filipa, CASTRO	97	FVCD	1:28.45		
5 Adriana Godinho, REIS	95	FVCD	1:57.25		
6 Barbara Ines, GOMES	91	APCC	2:23.35		
7					
8					